
 
 JÄÄTANTSU KLASSIFIKATSIOON 2014/2015 
 
 
 
JUUNIORID   vastavalt ISU erireeglitele ja tehnilistele tingimustele jäätantsus 2010 (ISU 
Special Regulations & Technical Rules Single & Pair Skating and Ice Dance  2010).ISU 
Reeglitele 609 ja  kommunikeedele nr.1787, 1857, 1860.  
 
Vanus: Hooaja alguseks, s.o. 1. Juuliks, tüdruk ei tohi olla saanud 19 ja poiss 21-aastaseks. 
 
Lühitants   Nõuded lühitantsus  hooajaks 2014 / 2015 
 
 Lühitantsu aeg 2:50 min +/- 10 sek 
  

Rütmid 
   Samba või 

Quickstep ja üks või kaks järgnevatest Ladina Ameerika 

rütmidest:             

 Rhumba, Chacha, Mambo, Merengue, Salsa  
 
   
¤ Kohustusliku tantsu elemendid 
 

  2 seeriat  Samba´t, mis esitatakse eraldi 
 

   
 
¤   Üks (1) lühike tõste on nõutav.  

  

  
¤   Üks (1) sammude järjestus keskjoonel, diagonaalis või ringil – partnerid 

ei puuduta teineteist  
 
¤   Üks (1) seeria järjestikulisi twizleid  
 

 

 

  
 

Vabatants   aeg 3.30 min.+/- 10 sek 

 
Vabatantsu kohustuslikud elemendid 

 

¤      Kas üks (1) pikk tõste 
 või 

¤       Kaks (2) erinevat lühikest tõstet 
 

 

           ¤               Pluss, olenevalt ISU 2012 Kongressi otsusest, üks (1) koreograafiline 
pöörlev liikumine või üks (1) koreograafiline tõste (kuni 10 sek, mis esitatakse pärast 



kohustuslikke tantsu tõsteid, mis jääb raskustaseme hindeta, arvestatakse kava esituse (vt. 

Kava komponendid)hindamisel. 

    

¤             Üks (1) tantsu piruett (kas piruett või kombineeritud piruett) 
Täiendavalt on lubatud üks (1) Üleminekuline(loominguline) tantsu piruett  
(Transitional Dance Spin), kuid mitte rohkem, sooritatuna soovi korral, 

kuid peale kohustusliku tantsu piruett. 

  

¤    Üks (1) tantsu poosis sammude järjestus sirgel (keskjoonel või   
             diagonaalil) 
 
¤     Üks (1) tantsu poosis sammude järjestus kurvil  (ringil või  

   serpentiinil) 
 

¤    Üks (1) sünkroonsete twizlite komplekt 
 
 Märkus: Tantsu piruett ja tantsu tõste sooritatakse kombinatsioonis,siis  

tuleb neid vaadelda kui kahte erinevat elementi 

 
 
Lühitantsu ja Vabatantsu kohustuslike elementide ühised nõuded. 
 
 Sammude järjestus: Tantsu tõsted, hüpped rohkem kui ½ pööret ,seisakud(stops),  

tantsu piruetid, piruetid, tagasipöördumine joonisel ja silmused (edaspidi „Keelatud  

elemendid“) , ei tohi lülitada kohustuslikesse sammude järjestustesse. 

 

Seeria järjestikulisi või komplekt sünkroonseid twizleid:  Seeria järjestikulisi või 

komplekt sünkroonseid twizleid võib esitada ükskõik kus kava jooksul välja arvatud 

element „ sammude järjestus“ ajal. 
 

 

 

NB! EUL kalenderplaani võistlustel on vanusepiirist noorematel õigus võistelda vanemas järgus. 
 


